
 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою збереження дієздатності 

комунального підприємства, забезпечення стабільної роботи згідно з 

його функціональними призначеннями, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми «Чисте місто» на 2019 рік, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №740-39/VII від 21 грудня 2018 року 

а саме: 

1.1. у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт Програми» цифру 

«7864,555» замінити на цифру «10572,555»; 

 додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення та заходи Програми 

«Чисте місто» викласти в новій редакції (додається). 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П.Бухтіяров 

 

 

№956-48/VII від 31 липня 2019 року  

м.Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до Програми 

 
Ресурсне забезпечення та заходи Програми «ЧИСТЕ МІСТО» 

 

N 

з/ п 

Заходи 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний результат 

2019р.  

1. 

 

Забезпечення 

заходів з 

санітарного 

очищення 

населених 

пунктів 

громади. 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунального 

господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

6328,891 

-  підтримка 

належного 

естетичного та 

санітарного стану 

населених пунктів 

громади; 

 Ліквідація наслідків 

стихійних явищ; 

 

2. Утримання 

кладовищ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунального 

господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий

бюджет 

212,044 

утримання кладовищ в 

належному 

санітарному стані; 

3. Забезпечення 

функціонува

ння мереж 

зовнішнього 

освітлення 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунального 

господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

815,344 

  Утримання в 

належному стані 

об’єктів зовнішнього 

вуличного освітлення. 



4. Забезпечення 

утримання 

об’єктів 

дорожнього 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунальногог

осподарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

1288,276 

 -Забезпечення 

функціонування 

об’єктів дорожнього 

господарства в 

належному технічному 

стані 

5. Забезпечення 

утримання в 

належному 

стані об’єктів 

зеленого 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Коммунальног

огосподарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

20,0 

Поліпшення 

екологічного стану 

довкіддя 

6. Догляд за 

безпритульним

и тваринами 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунального 

господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 

Покращення 

санітарного стану, 

безпека населення 

7. Поховання 

безхатченків 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунального 

господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

8,0 

Забезпечення 

належного санітарного 

стану  

8. Виготовлення 

зупинок 

громадського 

транспорту та 

контейнерів 

для ТПВ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Коммунальног

о господарства 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 

Удосконалення 

інфраструктури 

громади 



9. Закупівля 

машини 

дорожньої 

комбінованої зі 

змінним 

устаткуванням: 

З 

піскорозкидаль

ним, 

поливомийним 

та 

плужнощіточн

им 

обладнанням 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Коммунальног

о господарства 

КП «Наш дім» 

Державн

ий 

бюджет 

 

Місцевий 

бюджет 

1900,0 

Покращення 

матеріально-технічної 

бази.  

Забезпечення 

функціонування 

об’єктів дорожнього 

господарства в 

належному технічному 

стані 

 Всього   10572,555  

      

 

 


